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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h03:44.32

  F.Master 30  

1 1501 PÉREZ LÓPEZ Melodia F.Master 30 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 50:17.28

  F.Cadete  

1 1405 TEMAR Lilly F.Cadete IKHP HUSKVARNA 3 39:25.77

2 1412 FREIXAS SUY Jana F.Cadete CASSÀ BIKE 3 40:35.24 +1:09.47

3 1410 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Cadete MASSI 3 42:14.52 +2:48.75

4 1414 SEMPERE PEREZ Lucia F.Cadete ILARCURIS PLATAFORMA CENTRAL 3 43:55.13 +4:29.36

5 1417 LOPEZ HUMANES Irene F.Cadete KLIMAVERSO BIKE- KREA RÓTULOS TEAM 3 44:04.25 +4:38.48

6 1402 ANDREU CABALL Emma F.Cadete VANSA TEAM 3 44:10.84 +4:45.07

7 1408 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadete CASSA BIKE 3 45:11.92 +5:46.15

8 1401 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadete MEGARAWBAR - THE VELODROM RACING TEAM 3 45:28.52 +6:02.75

9 1409 BERTRAN DE SOLÀ Abril F.Cadete VANSA TEAM 3 45:53.18 +6:27.41

10 1416 STRIPPOLI Aurora Isis F.Cadete DROM CARBONHUBO CMQ 3 46:02.18 +6:36.41

11 1420 DEL RÍO JURADO Alejandra F.Cadete ATUM GENERAL/TAVIRA/MADRE FRUTA 3 46:22.52 +6:56.75

12 1415 PÉREZ GUILABERT Érika María F.Cadete ABOGAR-CCCREVILLENT 3 47:10.66 +7:44.89

13 1413 NUS VIDAL Júlia F.Cadete BTT PALLARS 3 47:15.13 +7:49.36

14 1406 GASCH RAMON Naia F.Cadete SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 3 47:36.77 +8:11.00

15 1418 ULBERG Synne F.Cadete CK VALDRES 3 47:45.67 +8:19.90

16 1403 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete ÚNICA RELBER FACTORY TEAM 3 51:04.25 +11:38.48

17 1419 MELGAREJO CANO Alejandra F.Cadete CICLOS SARABIA CC 3 54:05.20 +14:39.43

18 1404 TUR GARBERI Jana F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI 3 54:24.74 +14:58.97

19 1421 MOLINES GARCÍA Saray F.Cadete HOSTAL SAVOY ULEVEL 3 54:52.91 +15:27.14

20 1407 RAMON TUR Ester F.Cadete CONSTRUCCIONES S.XII MIRO 3 56:43.85 +17:18.08

No-Salidos

1411 CANO MELGAR Ainhoa F.Cadete CRESAN-BODEGAS XALO

  F.Junior  

1 1301 HEDE Caroline-Mathilde F.Junior HMTBK 4 58:55.30

2 1311 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h01:28.80 +2:33.50

3 1308 CASARES ABAD Carolina F.Junior SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 4 1h02:44.36 +3:49.06

4 1307 KURAS Lalie F.Junior TEAM VTT EVASION POURPRE 4 1h03:14.95 +4:19.65

5 1312 ARREDONDO MESAS Adriana F.Junior SUNGASUR -BICIS BURU 4 1h03:15.46 +4:20.16

6 1309 GUMBAU RUBIO Naiara F.Junior SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 4 1h03:42.82 +4:47.52

7 1320 VOTÍPKOVÁ Andrea F.Junior VIF BIKE TEAM STUPNO 4 1h04:09.35 +5:14.05

8 1315 LANDÉN Therese Moe F.Junior RSK ELITE 4 1h04:50.37 +5:55.07

9 1313 DUCONGÉ Juliette F.Junior TEAM VTT EVASION POURPRE 4 1h05:20.09 +6:24.79

10 1303 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h06:08.51 +7:13.21

11 1316 HALVORSEN Astrid Egge F.Junior SK RYE 4 1h08:38.00 +9:42.70

12 1306 SIMON VELASCO Silvia F.Junior X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM 4 1h09:22.00 +10:26.70
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13 1310 TUR GARBERÍ Martina F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI 4 1h13:23.03 +14:27.73

14 1314 DOBLADO FERNÁNDEZ Mar F.Junior AMUNT CLUB CICLISTA 4 1h16:57.44 +18:02.14

No-Salidos

1302 GARCIA CRESPO Irene F.Junior EXTREMADURA-PETROGOLD-FERNANDO TORRES PROBIKES

1304 AUNE Marie F.Junior NTG

1305 VÁVROVÁ Nela F.Junior VIF BIKE TEAM STUPNO

Abandonos

1317 ANDERSEN Laerke F.Junior HOLTE MTB KLUB

1318 VICENTE MARCO Carla F.Junior ECOTISA MONAJ

  F.Sub23  

1 1120 LILLELUND Julie F.Sub23 MOUNTAINBIKE CLUB VEJLE 5 1h10:24.42

2 1109 SCHIBLER Fiona F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:38.76 +1:14.34

3 1114 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 MASSI 5 1h12:30.28 +2:05.86

4 1126 ANDERSEN Freja F.Sub23 HOLTE MTB KLUB 5 1h15:19.78 +4:55.36

5 1136 TSCHUMI Chloe F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h16:57.12 +6:32.70

6 1131 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h18:20.50 +7:56.08

7 1133 MARTIN GONZALEZ Chyntia Guadalupe F.Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 5 1h18:34.23 +8:09.81

8 1148 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Sub23 EXTREMADURA-PETROGOLD-FERNANDO TORRES PROBIKES 5 1h18:38.12 +8:13.70

9 1129 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS RCYCLING-TRAINNING 5 1h20:24.61 +10:00.19

10 1122 MIRALLES Lucia F.Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 5 1h20:51.10 +10:26.68

11 1128 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 5 1h21:36.23 +11:11.81

12 1127 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 SUMGASUR-BICIS BURU 5 1h22:16.33 +11:51.91

13 1147 SAN VICENTE  GIL Serena F.Sub23 ECOTISA MONAJ 5 1h23:10.19 +12:45.77

14 1144 RØNNESTAD Eiril Strand F.Sub23 LILLEHAMMER CK 5 1h23:25.40 +13:00.98

15 1143 SCHWEIZER Selina F.Sub23 VC SURSELVA 5 1h26:56.07 +16:31.65

16 1141 MENA LÓPEZ Ana María F.Sub23 CLUB CICLISTA ARJONILLA 5 1h28:07.87 +17:43.45

17 1140 RUIZ DEGRAEVE Inés F.Sub23 EXTRÊME BIKE NERJA 4 1h14:25.95 +1 Vuelta

18 1138 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h17:26.95 +1 Vuelta

Abandonos

1142 ZAPIRAIN OLASAGASTI Iraia F.Sub23 JRG NORCLAMP OTXE

1146 BENEDITO GISBERT Lidia F.Sub23 GOBIK FACTORY TEAM

  F.Élite  

1 1104 HENDERSON Rebecca F.Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 5 1h08:32.00

2 1107 URBAN Kelsey F.Élite KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM 5 1h08:39.42 +7.42

3 1106 GIBSON Gwendalyn F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h08:49.65 +17.65

4 1110 TEOCCHI Chiara F.Élite BH COLOMA TEAM 5 1h09:25.81 +53.81

5 1102 JACKSON Jennifer F.Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 5 1h09:26.23 +54.23

6 1101 RICHARDS Evie F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h09:26.37 +54.37

7 1119 TERPSTRA Anne F.Élite LAPIERRE PXR RACING 5 1h09:26.89 +54.89

8 1103 GRAF Nina F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h09:29.51 +57.51

9 1105 SHORT Isla F.Élite SHORT FACTORY RACING 5 1h10:36.20 +2:04.20

10 1117 ZÜGER Tina F.Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:58.53 +3:26.53

11 1116 SANTOS Ana F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h13:00.58 +4:28.58

12 1130 TVARŮŽKOVÁ Tereza F.Élite ČESKÁ SPOŘITELNA- ACCOLADE 5 1h14:18.15 +5:46.15

13 1118 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT 5 1h14:40.99 +6:08.99
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14 1134 SIGGERUD Thea F.Élite THEA SIGGERUD 5 1h17:23.08 +8:51.08

15 1145 TERUEL RIBES Alba F.Élite BENIGANIM PC 5 1h18:02.17 +9:30.17

16 1135 BOROWIECKA Barbara F.Élite NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 5 1h18:32.86 +10:00.86

17 1132 VILLARET RECHE Esther F.Élite MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h18:42.99 +10:10.99

18 1113 LAFORCE Oda F.Élite IF FRØY 5 1h19:20.30 +10:48.30

19 1137 BOUTHONNIER Celine F.Élite TEAM VTT EVASION POURPRE 5 1h19:52.92 +11:20.92

20 1123 VAN LIMPT Annemijn F.Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h20:46.58 +12:14.58

21 1124 ELBUSTO ARTEAGA Ainara F.Élite JRG NORCLAMP COLOMA 5 1h22:34.25 +14:02.25

22 1125 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM 5 1h22:50.05 +14:18.05

No-Salidos

1108 VIDAURRE KOSSMAN Catalina Maria F.Élite BH COLOMA TEAM

1111 LECOMTE Loana F.Élite BMC FACTORY RACING

1112 HOLMGREN Isabella F.Élite TREK - UNBROKEN XC

1115 BELOMOINA Iana F.Élite MASSI

1121 DAUBERMANN Leonie F.Élite MASSI

1139 KUIJPER Elodie F.Élite TEAM BEMC

  F.Élite / F.Sub23  

1 1104 HENDERSON Rebecca F.Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 5 1h08:32.00

2 1107 URBAN Kelsey F.Élite KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM 5 1h08:39.42 +7.42

3 1106 GIBSON Gwendalyn F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h08:49.65 +17.65

4 1110 TEOCCHI Chiara F.Élite BH COLOMA TEAM 5 1h09:25.81 +53.81

5 1102 JACKSON Jennifer F.Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 5 1h09:26.23 +54.23

6 1101 RICHARDS Evie F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h09:26.37 +54.37

7 1119 TERPSTRA Anne F.Élite LAPIERRE PXR RACING 5 1h09:26.89 +54.89

8 1103 GRAF Nina F.Élite TREK - UNBROKEN XC 5 1h09:29.51 +57.51

9 1120 LILLELUND Julie F.Sub23 MOUNTAINBIKE CLUB VEJLE 5 1h10:24.42 +1:52.42

10 1105 SHORT Isla F.Élite SHORT FACTORY RACING 5 1h10:36.20 +2:04.20

11 1109 SCHIBLER Fiona F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:38.76 +3:06.76

12 1117 ZÜGER Tina F.Élite BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h11:58.53 +3:26.53

13 1114 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 MASSI 5 1h12:30.28 +3:58.28

14 1116 SANTOS Ana F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 5 1h13:00.58 +4:28.58

15 1130 TVARŮŽKOVÁ Tereza F.Élite ČESKÁ SPOŘITELNA- ACCOLADE 5 1h14:18.15 +5:46.15

16 1118 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT 5 1h14:40.99 +6:08.99

17 1126 ANDERSEN Freja F.Sub23 HOLTE MTB KLUB 5 1h15:19.78 +6:47.78

18 1136 TSCHUMI Chloe F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 5 1h16:57.12 +8:25.12

19 1134 SIGGERUD Thea F.Élite THEA SIGGERUD 5 1h17:23.08 +8:51.08

20 1145 TERUEL RIBES Alba F.Élite BENIGANIM PC 5 1h18:02.17 +9:30.17

21 1131 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h18:20.50 +9:48.50

22 1135 BOROWIECKA Barbara F.Élite NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 5 1h18:32.86 +10:00.86

23 1133 MARTIN GONZALEZ Chyntia Guadalupe F.Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 5 1h18:34.23 +10:02.23

24 1148 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Sub23 EXTREMADURA-PETROGOLD-FERNANDO TORRES PROBIKES 5 1h18:38.12 +10:06.12

25 1132 VILLARET RECHE Esther F.Élite MAXXIS RCYCLING-TRAINING 5 1h18:42.99 +10:10.99

26 1113 LAFORCE Oda F.Élite IF FRØY 5 1h19:20.30 +10:48.30

27 1137 BOUTHONNIER Celine F.Élite TEAM VTT EVASION POURPRE 5 1h19:52.92 +11:20.92

28 1129 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS RCYCLING-TRAINNING 5 1h20:24.61 +11:52.61

29 1123 VAN LIMPT Annemijn F.Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h20:46.58 +12:14.58

30 1122 MIRALLES Lucia F.Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 5 1h20:51.10 +12:19.10

31 1128 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 5 1h21:36.23 +13:04.23

32 1127 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 SUMGASUR-BICIS BURU 5 1h22:16.33 +13:44.33

33 1124 ELBUSTO ARTEAGA Ainara F.Élite JRG NORCLAMP COLOMA 5 1h22:34.25 +14:02.25
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34 1125 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM 5 1h22:50.05 +14:18.05

35 1147 SAN VICENTE  GIL Serena F.Sub23 ECOTISA MONAJ 5 1h23:10.19 +14:38.19

36 1144 RØNNESTAD Eiril Strand F.Sub23 LILLEHAMMER CK 5 1h23:25.40 +14:53.40

37 1143 SCHWEIZER Selina F.Sub23 VC SURSELVA 5 1h26:56.07 +18:24.07

38 1141 MENA LÓPEZ Ana María F.Sub23 CLUB CICLISTA ARJONILLA 5 1h28:07.87 +19:35.87

39 1140 RUIZ DEGRAEVE Inés F.Sub23 EXTRÊME BIKE NERJA 4 1h14:25.95 +1 Vuelta

40 1138 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h17:26.95 +1 Vuelta

No-Salidos

1108 VIDAURRE KOSSMAN Catalina Maria F.Élite BH COLOMA TEAM

1111 LECOMTE Loana F.Élite BMC FACTORY RACING

1112 HOLMGREN Isabella F.Élite TREK - UNBROKEN XC

1115 BELOMOINA Iana F.Élite MASSI

1121 DAUBERMANN Leonie F.Élite MASSI

1139 KUIJPER Elodie F.Élite TEAM BEMC

Abandonos

1142 ZAPIRAIN OLASAGASTI Iraia F.Sub23 JRG NORCLAMP OTXE

1146 BENEDITO GISBERT Lidia F.Sub23 GOBIK FACTORY TEAM
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 4:20.43 29:02.21 30:21.68 1h03:44.32

  F.Master 30  

1 1501 PÉREZ LÓPEZ Melodia F.Master 30 3:58.22 22:52.83 23:26.23 50:17.28

  F.Cadete  

1 1405 TEMAR Lilly F.Cadete 3:23.72 18:08.28 17:53.77 39:25.77

2 1412 FREIXAS SUY Jana F.Cadete 3:24.06 18:38.41 18:32.77 40:35.24 1:09.47

3 1410 BALCELLS PARCERISAS Mariona F.Cadete 3:33.36 19:23.59 19:17.57 42:14.52 2:48.75

4 1414 SEMPERE PEREZ Lucia F.Cadete 3:28.84 19:54.47 20:31.82 43:55.13 4:29.36

5 1417 LOPEZ HUMANES Irene F.Cadete 3:41.87 20:08.84 20:13.54 44:04.25 4:38.48

6 1402 ANDREU CABALL Emma F.Cadete 3:24.29 20:06.34 20:40.21 44:10.84 4:45.07

7 1408 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadete 3:29.69 20:48.18 20:54.05 45:11.92 5:46.15

8 1401 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadete 3:29.56 20:40.31 21:18.65 45:28.52 6:02.75

9 1409 BERTRAN DE SOLÀ Abril F.Cadete 3:51.38 21:16.36 20:45.44 45:53.18 6:27.41

10 1416 STRIPPOLI Aurora Isis F.Cadete 3:50.19 21:06.23 21:05.76 46:02.18 6:36.41

11 1420 DEL RÍO JURADO Alejandra F.Cadete 3:45.22 21:49.71 20:47.59 46:22.52 6:56.75

12 1415 PÉREZ GUILABERT Érika María F.Cadete 3:51.98 21:36.77 21:41.91 47:10.66 7:44.89

13 1413 NUS VIDAL Júlia F.Cadete 3:52.36 21:20.06 22:02.71 47:15.13 7:49.36

14 1406 GASCH RAMON Naia F.Cadete 3:48.84 21:55.85 21:52.08 47:36.77 8:11.00

15 1418 ULBERG Synne F.Cadete 3:51.29 21:16.55 22:37.83 47:45.67 8:19.90

16 1403 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete 3:53.12 23:03.47 24:07.66 51:04.25 11:38.48

17 1419 MELGAREJO CANO Alejandra F.Cadete 3:52.36 24:41.72 25:31.12 54:05.20 14:39.43

18 1404 TUR GARBERI Jana F.Cadete 4:17.88 24:43.04 25:23.82 54:24.74 14:58.97

19 1421 MOLINES GARCÍA Saray F.Cadete 3:53.00 25:04.46 25:55.45 54:52.91 15:27.14

20 1407 RAMON TUR Ester F.Cadete 4:14.66 25:29.65 26:59.54 56:43.85 17:18.08
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Junior  

1 1301 HEDE Caroline-Mathilde F.Junior 3:19.26 18:13.34 18:29.97 18:52.73 58:55.30

2 1311 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Junior 3:32.19 19:41.58 18:59.29 19:15.74 1h01:28.80 2:33.50

3 1308 CASARES ABAD Carolina F.Junior 3:25.60 19:29.19 19:58.72 19:50.85 1h02:44.36 3:49.06

4 1307 KURAS Lalie F.Junior 3:26.04 19:55.63 19:58.18 19:55.10 1h03:14.95 4:19.65

5 1312 ARREDONDO MESAS Adriana F.Junior 3:26.29 19:28.72 19:57.99 20:22.46 1h03:15.46 4:20.16

6 1309 GUMBAU RUBIO Naiara F.Junior 3:25.18 19:29.81 20:14.82 20:33.01 1h03:42.82 4:47.52

7 1320 VOTÍPKOVÁ Andrea F.Junior 3:32.38 20:10.95 20:03.95 20:22.07 1h04:09.35 5:14.05

8 1315 LANDÉN Therese Moe F.Junior 3:33.09 19:54.42 20:29.68 20:53.18 1h04:50.37 5:55.07

9 1313 DUCONGÉ Juliette F.Junior 3:31.92 20:14.62 20:29.03 21:04.52 1h05:20.09 6:24.79

10 1303 MIQUEL ROIG Foix F.Junior 3:32.51 20:25.58 21:00.70 21:09.72 1h06:08.51 7:13.21

11 1316 HALVORSEN Astrid Egge F.Junior 3:47.29 22:30.04 21:03.73 21:16.94 1h08:38.00 9:42.70

12 1306 SIMON VELASCO Silvia F.Junior 3:38.48 21:11.31 22:52.50 21:39.71 1h09:22.00 10:26.70

13 1310 TUR GARBERÍ Martina F.Junior 3:58.06 22:23.15 23:08.86 23:52.96 1h13:23.03 14:27.73

14 1314 DOBLADO FERNÁNDEZ Mar F.Junior 4:03.12 23:28.08 24:33.21 24:53.03 1h16:57.44 18:02.14
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  F.Sub23  

1 1120 LILLELUND Julie F.Sub23 3:17.39 16:34.24 16:47.05 16:51.90 16:53.84 1h10:24.42

2 1109 SCHIBLER Fiona F.Sub23 3:29.24 17:12.39 17:00.17 17:03.95 16:53.01 1h11:38.76 1:14.34

3 1114 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 3:18.24 16:59.77 17:24.36 17:20.95 17:26.96 1h12:30.28 2:05.86

4 1126 ANDERSEN Freja F.Sub23 3:38.05 17:58.04 17:41.42 18:04.04 17:58.23 1h15:19.78 4:55.36

5 1136 TSCHUMI Chloe F.Sub23 3:22.64 17:50.58 18:29.06 18:43.37 18:31.47 1h16:57.12 6:32.70

6 1131 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 3:42.35 18:47.23 18:43.29 18:28.68 18:38.95 1h18:20.50 7:56.08

7 1133 MARTIN GONZALEZ Chyntia Guadalupe F.Sub23 3:46.15 18:23.27 18:40.57 18:49.41 18:54.83 1h18:34.23 8:09.81

8 1148 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Sub23 3:36.30 18:33.70 19:01.94 18:59.08 18:27.10 1h18:38.12 8:13.70

9 1129 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 3:47.97 19:10.15 18:36.17 19:10.49 19:39.83 1h20:24.61 10:00.19

10 1122 MIRALLES Lucia F.Sub23 3:30.64 18:59.59 19:03.78 19:29.19 19:47.90 1h20:51.10 10:26.68

11 1128 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 3:46.83 19:17.04 19:24.87 19:25.23 19:42.26 1h21:36.23 11:11.81

12 1127 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 3:39.19 19:19.61 19:29.52 19:30.21 20:17.80 1h22:16.33 11:51.91

13 1147 SAN VICENTE  GIL Serena F.Sub23 3:41.65 19:26.88 19:43.53 19:57.42 20:20.71 1h23:10.19 12:45.77

14 1144 RØNNESTAD Eiril Strand F.Sub23 3:46.84 19:46.69 19:39.35 20:07.14 20:05.38 1h23:25.40 13:00.98

15 1143 SCHWEIZER Selina F.Sub23 3:48.57 20:16.71 20:53.94 20:36.23 21:20.62 1h26:56.07 16:31.65

16 1141 MENA LÓPEZ Ana María F.Sub23 3:41.45 20:43.67 21:13.25 20:56.28 21:33.22 1h28:07.87 17:43.45

17 1140 RUIZ DEGRAEVE Inés F.Sub23 3:59.26 23:04.59 23:28.43 23:53.67 1h00:00.00 2h14:25.95 1h04:01.53

18 1138 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Sub23 4:02.63 23:22.56 24:40.58 25:21.18 1h00:00.00 2h17:26.95 1h07:02.53

  F.Élite  

1 1104 HENDERSON Rebecca F.Élite 3:16.23 16:10.57 16:50.49 15:55.07 16:19.64 1h08:32.00

2 1107 URBAN Kelsey F.Élite 3:18.11 16:08.00 16:19.82 16:37.66 16:15.83 1h08:39.42 7.42

3 1106 GIBSON Gwendalyn F.Élite 3:16.59 16:10.56 16:18.98 16:37.71 16:25.81 1h08:49.65 17.65

4 1110 TEOCCHI Chiara F.Élite 3:16.28 16:07.87 16:53.24 16:39.70 16:28.72 1h09:25.81 53.81

5 1102 JACKSON Jennifer F.Élite 3:16.89 16:34.54 17:06.19 16:12.62 16:15.99 1h09:26.23 54.23

6 1101 RICHARDS Evie F.Élite 3:16.39 16:28.58 16:33.48 16:39.52 16:28.40 1h09:26.37 54.37

7 1119 TERPSTRA Anne F.Élite 3:28.17 16:21.66 16:27.98 16:39.58 16:29.50 1h09:26.89 54.89

8 1103 GRAF Nina F.Élite 3:17.14 16:28.25 16:32.21 16:40.09 16:31.82 1h09:29.51 57.51

9 1105 SHORT Isla F.Élite 3:21.23 16:29.10 16:43.05 16:54.83 17:07.99 1h10:36.20 2:04.20

10 1117 ZÜGER Tina F.Élite 3:26.79 17:04.31 17:10.89 17:05.30 17:11.24 1h11:58.53 3:26.53

11 1116 SANTOS Ana F.Élite 3:18.64 17:06.74 17:17.91 17:34.62 17:42.67 1h13:00.58 4:28.58

12 1130 TVARŮŽKOVÁ Tereza F.Élite 3:34.47 17:43.53 17:44.98 17:42.84 17:32.33 1h14:18.15 5:46.15

13 1118 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite 3:34.61 17:31.63 17:57.08 17:52.77 17:44.90 1h14:40.99 6:08.99

14 1134 SIGGERUD Thea F.Élite 3:27.25 18:09.07 18:24.81 18:34.91 18:47.04 1h17:23.08 8:51.08

15 1145 TERUEL RIBES Alba F.Élite 3:33.27 18:11.09 18:30.62 18:48.01 18:59.18 1h18:02.17 9:30.17

16 1135 BOROWIECKA Barbara F.Élite 3:37.89 18:31.33 18:45.09 18:50.01 18:48.54 1h18:32.86 10:00.86

17 1132 VILLARET RECHE Esther F.Élite 3:41.18 18:48.78 18:42.33 18:59.14 18:31.56 1h18:42.99 10:10.99

18 1113 LAFORCE Oda F.Élite 3:22.39 18:15.15 19:31.17 19:20.52 18:51.07 1h19:20.30 10:48.30

19 1137 BOUTHONNIER Celine F.Élite 3:36.30 18:55.04 19:03.33 19:02.99 19:15.26 1h19:52.92 11:20.92

20 1123 VAN LIMPT Annemijn F.Élite 3:22.61 20:16.16 19:12.60 19:17.22 18:37.99 1h20:46.58 12:14.58

21 1124 ELBUSTO ARTEAGA Ainara F.Élite 3:35.87 18:55.17 19:50.44 20:08.57 20:04.20 1h22:34.25 14:02.25

22 1125 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 3:46.49 19:11.96 19:29.53 20:21.56 20:00.51 1h22:50.05 14:18.05
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  F.Élite / F.Sub23  

1 1104 HENDERSON Rebecca F.Élite 3:16.23 16:10.57 16:50.49 15:55.07 16:19.64 1h08:32.00

2 1107 URBAN Kelsey F.Élite 3:18.11 16:08.00 16:19.82 16:37.66 16:15.83 1h08:39.42 7.42

3 1106 GIBSON Gwendalyn F.Élite 3:16.59 16:10.56 16:18.98 16:37.71 16:25.81 1h08:49.65 17.65

4 1110 TEOCCHI Chiara F.Élite 3:16.28 16:07.87 16:53.24 16:39.70 16:28.72 1h09:25.81 53.81

5 1102 JACKSON Jennifer F.Élite 3:16.89 16:34.54 17:06.19 16:12.62 16:15.99 1h09:26.23 54.23

6 1101 RICHARDS Evie F.Élite 3:16.39 16:28.58 16:33.48 16:39.52 16:28.40 1h09:26.37 54.37

7 1119 TERPSTRA Anne F.Élite 3:28.17 16:21.66 16:27.98 16:39.58 16:29.50 1h09:26.89 54.89

8 1103 GRAF Nina F.Élite 3:17.14 16:28.25 16:32.21 16:40.09 16:31.82 1h09:29.51 57.51

9 1120 LILLELUND Julie F.Sub23 3:17.39 16:34.24 16:47.05 16:51.90 16:53.84 1h10:24.42 1:52.42

10 1105 SHORT Isla F.Élite 3:21.23 16:29.10 16:43.05 16:54.83 17:07.99 1h10:36.20 2:04.20

11 1109 SCHIBLER Fiona F.Sub23 3:29.24 17:12.39 17:00.17 17:03.95 16:53.01 1h11:38.76 3:06.76

12 1117 ZÜGER Tina F.Élite 3:26.79 17:04.31 17:10.89 17:05.30 17:11.24 1h11:58.53 3:26.53

13 1114 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 3:18.24 16:59.77 17:24.36 17:20.95 17:26.96 1h12:30.28 3:58.28

14 1116 SANTOS Ana F.Élite 3:18.64 17:06.74 17:17.91 17:34.62 17:42.67 1h13:00.58 4:28.58

15 1130 TVARŮŽKOVÁ Tereza F.Élite 3:34.47 17:43.53 17:44.98 17:42.84 17:32.33 1h14:18.15 5:46.15

16 1118 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite 3:34.61 17:31.63 17:57.08 17:52.77 17:44.90 1h14:40.99 6:08.99

17 1126 ANDERSEN Freja F.Sub23 3:38.05 17:58.04 17:41.42 18:04.04 17:58.23 1h15:19.78 6:47.78

18 1136 TSCHUMI Chloe F.Sub23 3:22.64 17:50.58 18:29.06 18:43.37 18:31.47 1h16:57.12 8:25.12

19 1134 SIGGERUD Thea F.Élite 3:27.25 18:09.07 18:24.81 18:34.91 18:47.04 1h17:23.08 8:51.08

20 1145 TERUEL RIBES Alba F.Élite 3:33.27 18:11.09 18:30.62 18:48.01 18:59.18 1h18:02.17 9:30.17

21 1131 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 3:42.35 18:47.23 18:43.29 18:28.68 18:38.95 1h18:20.50 9:48.50

22 1135 BOROWIECKA Barbara F.Élite 3:37.89 18:31.33 18:45.09 18:50.01 18:48.54 1h18:32.86 10:00.86

23 1133 MARTIN GONZALEZ Chyntia Guadalupe F.Sub23 3:46.15 18:23.27 18:40.57 18:49.41 18:54.83 1h18:34.23 10:02.23

24 1148 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Sub23 3:36.30 18:33.70 19:01.94 18:59.08 18:27.10 1h18:38.12 10:06.12

25 1132 VILLARET RECHE Esther F.Élite 3:41.18 18:48.78 18:42.33 18:59.14 18:31.56 1h18:42.99 10:10.99

26 1113 LAFORCE Oda F.Élite 3:22.39 18:15.15 19:31.17 19:20.52 18:51.07 1h19:20.30 10:48.30

27 1137 BOUTHONNIER Celine F.Élite 3:36.30 18:55.04 19:03.33 19:02.99 19:15.26 1h19:52.92 11:20.92

28 1129 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 3:47.97 19:10.15 18:36.17 19:10.49 19:39.83 1h20:24.61 11:52.61

29 1123 VAN LIMPT Annemijn F.Élite 3:22.61 20:16.16 19:12.60 19:17.22 18:37.99 1h20:46.58 12:14.58

30 1122 MIRALLES Lucia F.Sub23 3:30.64 18:59.59 19:03.78 19:29.19 19:47.90 1h20:51.10 12:19.10

31 1128 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 3:46.83 19:17.04 19:24.87 19:25.23 19:42.26 1h21:36.23 13:04.23

32 1127 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 3:39.19 19:19.61 19:29.52 19:30.21 20:17.80 1h22:16.33 13:44.33

33 1124 ELBUSTO ARTEAGA Ainara F.Élite 3:35.87 18:55.17 19:50.44 20:08.57 20:04.20 1h22:34.25 14:02.25

34 1125 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 3:46.49 19:11.96 19:29.53 20:21.56 20:00.51 1h22:50.05 14:18.05

35 1147 SAN VICENTE  GIL Serena F.Sub23 3:41.65 19:26.88 19:43.53 19:57.42 20:20.71 1h23:10.19 14:38.19

36 1144 RØNNESTAD Eiril Strand F.Sub23 3:46.84 19:46.69 19:39.35 20:07.14 20:05.38 1h23:25.40 14:53.40

37 1143 SCHWEIZER Selina F.Sub23 3:48.57 20:16.71 20:53.94 20:36.23 21:20.62 1h26:56.07 18:24.07

38 1141 MENA LÓPEZ Ana María F.Sub23 3:41.45 20:43.67 21:13.25 20:56.28 21:33.22 1h28:07.87 19:35.87

39 1140 RUIZ DEGRAEVE Inés F.Sub23 3:59.26 23:04.59 23:28.43 23:53.67 1h00:00.00 2h14:25.95 1h05:53.95

40 1138 BOTER FERNANDEZ Zaira F.Sub23 4:02.63 23:22.56 24:40.58 25:21.18 1h00:00.00 2h17:26.95 1h08:54.95


